
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/12 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych podatku rolnego 

i podatku leśnego, warunków i trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz 

możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11, ust. 12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz, 969 ze zm.), art. 6 ust. 9, ust.10, ust. 11 ustawy z dnia 30 

października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 

197, poz. 1172 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje:  

§ 1. Określa się wzory formularzy informacji i deklaracji w sprawie podatku rolnego i podatku leśnego:  

1) formularz "Informacja w sprawie podatku rolnego - IR-1" wraz z załącznikami - stanowiący złącznik nr 

1 do niniejszej uchwały,  

2) formularz "Deklaracja w sprawie podatku rolnego - DR-1" wraz z załącznikami - stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały,  

3) formularz "Informacja w sprawie podatku leśnego - IL-1" wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały,  

4) formularz "Deklaracja w sprawie podatku leśnego - DL-1" wraz z załącznikami - stanowiący załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się możliwość składania formularzy w sprawie podatku rolnego i podatku leśnego oraz ich 

załączników za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

§ 3. Określa się format elektroniczny wzorów formularzy wykazanych w § 1 niniejszej uchwały oraz układ 

informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne;  

1) Format elektroniczny formularzy jest w formacie danych XML.  

2) Układ informacji i powiązań między nimi w formularzach określają załączniki do niniejszej uchwały:  

a) formularz "Informacja w sprawie podatku rolnego - IR-1" wraz z załącznikami - stanowiący złącznik nr 

5 do niniejszej uchwały,  

b) formularz "Deklaracja w sprawie podatku rolnego - DR-1" wraz z załącznikami - stanowiący załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 kwietnia 2012 r.

Poz. 1669



c) formularz "Informacja w sprawie podatku leśnego - IL-1" wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 

7 do niniejszej uchwały,  

d) formularz "Deklaracja w sprawie podatku leśnego - DL-1" wraz z załącznikami - stanowiący załącznik 

nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Formularze mogą być przesyłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego poprzez System 

Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej SEKAP lub Elektroniczną Platformę Usług 

Administracji Publicznej ePUAP.  

§ 5. Formularze muszą być opatrzone: bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 

lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne lub podpisem 

weryfikowanym za pomocą certyfikatu wystawionego przez Centrum Certyfikacji SEKAP.  

§ 6. Formularze przesyłane w formie elektronicznej nie muszą być znakowane czasem wysyłającego. 

System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej SEKAP w momencie ich otrzymania 

automatycznie generuje urzędowe poświadczenie odbioru.  

§ 7. Przekazywanie formularzy za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz ich 

ochronę przed nieuprawnionym dostępem.  

§ 8. Określa się limity wysokości zobowiązania podatkowego, kwotę nadpłaty lub zwrotu podatku 

wynikające ze składania formularzy za pomocą środków komunikacji elektronicznej do wysokości 5 mln 

złotych.  

§ 9. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej.  

§ 10. Traci moc Uchwała Nr II/29/02 Rady Gminy Gorzyce z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie wzoru 

deklaracji na podatek rolny i podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie 

mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Rolnej Skarbu państwa oraz jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych oraz wzoru informacji o lasach dla osób fizycznych.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Konrad Kamczyk 

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1669



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1669



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1669



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1669



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1669



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1669



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1669



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1669



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 1669



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 84 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 85 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 86 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 87 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 88 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 89 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 90 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 91 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 92 – Poz. 1669



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 93 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 94 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 95 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 96 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 97 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 98 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 99 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 100 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 101 – Poz. 1669



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/126/12 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 102 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 103 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 104 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 105 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 106 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 107 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 108 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 109 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 110 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 111 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 112 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 113 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 114 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 115 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 116 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 117 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 118 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 119 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 120 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 121 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 122 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 123 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 124 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 125 – Poz. 1669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 126 – Poz. 1669


		2012-04-18T10:32:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




